UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Fone  (49) 3251-1122 Fax (49) 3251-1109

EDITAL nº 131/2006

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação  da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e, em conformidade com o
Edital nº 117/2006, de 09 de agosto de 2006,

Torna Pública

A relação dos candidatos do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu -
Mestrado em Administração,

com os respectivos horários  para entrevista de seleção.

Dia: 18 de setembro de 2006
Horário / Sala Nome R.G.

8h30min – Sala 3107,
térreo, CCJ

Lineu Muniz Filho 4.010.898-0

9h00min – Sala 3107,
térreo, CCJ

Cleveonei da Silva 4.306.862-6

Dia: 19 de setembro de 2006

Horário / Sala Nome R.G.
9h30min – Sala 3108,
térreo, CCJ

Sônia Albuquerque Andrade 807.798

14h00min – Sala 3108,
térreo, CCJ

Elaine Silva Ribeiro 3.197.986-6

14h00min – Sala 3109,
térreo, CCJ

Eribelto Alves Kusther 2.479.531-3

14h00min – Sala 3110,
térreo, CCJ

João Luiz Feldhaus 1.174.762

14h20min – Sala 3108,
térreo, CCJ

João Irineu de Melo Küster 534.528-6

14h20min – Sala 3109,
térreo, CCJ

Márcia Andréa Ribas 8/C - 3.399.400

14h20min – Sala 3110,
térreo, CCJ

Daniela Varela Binatti 8/C –
3.422.216

14h40min – Sala 3109,
térreo, CCJ

Juliano Polese Branco 8/R-3.040.241

15h00min – Sala 3109,
térreo, CCJ

Cintia Rosa Studzinski Barlem Ramos 2.474.604-5

19h00min – Sala 3109, Adelino Zacchi 1.936.828-9
19h30min – Sala 3109,
térreo, CCJ

Alessandro Dalla Santa Andrade 1.049.123.613

Observações:

1. As matrículas  ocorrerão nos dias  25 a 28 de setembro de 2006, no Setor de Apoio  aos

Mestrados, das 8h às 12h, das 13h30min às 17h e das 18h40min às 22h.

Lages, 18 de setembro de 2006.

Zilma Isabel Peixer

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação